[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.10.2013 № 1986
  г. Слободской Кировской области
О внесении дополнения в распоряжение администрации города Слободского от 24.09.2013 № 1841

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»:

1. Распоряжение администрации города Слободского от 24.09.2013 № 1841 «Об индексации размера оклада (должностного оклада), ставки  заработной палаты работникам бюджетных и казенных учреждений»  дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Установить, что при увеличении (индексации) окладов (должностных окладов) их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.»

2. Распоряжение обнародовать на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на финансовое управление администрации города Слободского (Пузанкова С.Ф.).

Глава администрации

города Слободского                 С.А. Кашин